
Polityka cookies 

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo telekomunikacyjne z dnia 16 lipca 2004 r. (Dz. U. 2004 nr 171 poz. 

1800) informujemy, że strona wykorzystuje pliki cookies. 

Pliki cookies (tzw. "ciasteczka") stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, wysyłane 

przez serwer WWW, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika i przeznaczone są 

do korzystania ze stron internetowych. Cookies zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, 

czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Domyślne parametry plików 

cookies pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie serwerowi, który je utworzył. 

  

Pliki cookies wykorzystywane są w celu: 

 

dostosowania zawartości stron internetowych do preferencji Użytkownika oraz optymalizacji korzystania 

ze stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie Użytkownika i 

odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb; 

analityczno-statystycznych (analiza zachowań Klientów na stronie internetowej), marketingowych oraz w 

celu dopasowania treści do indywidualnych potrzeb Kupujących. 

poprawnej konfiguracji wybranych funkcji serwisu, umożliwiając w szczególności weryfikację 

autentyczności sesji przeglądarki; 

utrzymania sesji Użytkownika serwisu, dzięki której Użytkownik nie musi na każdej podstronie serwisu 

ponownie wpisywać loginu i hasła. 

 

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka 

internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym 

Użytkownika. 

  

Możliwość określenia warunków przechowywania i uzyskiwania dostępu przez cookies. 

 

Użytkownik może samodzielnie i w każdym czasie zmienić ustawienia dotyczące plików cookies, 

określając warunki ich przechowywania lub uzyskiwania dostępu przez pliki cookies do Urządzenia 

Użytkownika. Zmiany ustawień, o których mowa w zdaniu poprzednim, Użytkownik może dokonać za 

pomocą ustawień oprogramowania zainstalowanego w wykorzystywanym przez niego 

telekomunikacyjnym urządzeniu końcowym lub konfiguracji usługi. Ustawienia te mogą zostać 



zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w 

ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu cookies na 

urządzeniu Użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies 

dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). 

  

 

Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym Użytkownika i wykorzystywane mogą być również 

przez współpracujących ze sprzedawcą reklamodawców oraz partnerów. 

Użytkownik może w każdej chwili usunąć pliki cookies korzystając z dostępnych funkcji w przeglądarce 

internetowej, której używa. 

  

 

Ograniczenie stosowania plików cookies, może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie 

internetowej. 


